
Acta No

1

Resolución No

t9,
Sauce, 8 de enero de 2025.

VISTO: el expediente 2024-81-1230-00030 y la necesidad de modificar rubros de los
renglores destinados a gastos y servicios

\-, CONSIDERANDO: el planteo de transposición sugerido en el mencionado
expediente , referente a la falta de disponibilidad en algunos rubros del programa
123

ATENTO: a lo precedentemente expuesto,
administrativo

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l) Aprobar el planteo de transposición presentado en
00030, solicitando al referente presupuestal de este
transposición de los rubros por un monto de $ 79900
uruguayos).
2) lncorpórese al libro de resoluciones.
Reforzado

siendo necesario dictar un acto

expediente 2024-81 -1230-
Municipio se proceda a la
(setenta y nueve mil pesos

Ib'f'
ú

-H

,"$ffi*

ffiuníeipi* d* §auce

Rubro Descripción Disponible Reforzante

5114000 Productos Agroforestales 668 738

5154000 Compuestos quimicos 5877 10648

5161000 Productos de loza 22BB 1.4512

s163000 Materiales de construccion LL49 13801

5L69000 Otros 550 9863

sss9000 Trqsf6iiencias corresntes 99462 30338

N
[r;ii-xr*r+,:

Total $ 79900

#.#":i
§

i.-:,



Sunfcipi* d* §auee

Acta No Resolución No

\o)
Sauce , 8 de enero de 2025.

ó"f;"'*
{h?'

ffintffiüiaE

Rubro Descripción Disponible Reforzante

5112000 Alimento para animales 4613 4000

5123000 Confecciones textiles 3200 3200

5131000 Papeles de Oficina 4577 4500

5132000 Productos de Éapel y carton 5802 s800

5141000 Combustibles derivados 7673,L2 7600

5152000 Productos medicinales 49L5 4900

5L55000 Abonos y fertilizantes 4885 4800

5157000 Articulos de caucho 7300 7300

5L59000 Otros 4032 4000

5r74000 Estructuras metalicas 4722 4700

5176000 Herramientas menores 5649 s600

5L79000 Otros 3720 3700

5191000 Utiles de Oficina 3754 3700

5193000 Articulos y accesorios 77L6 7700

5197000 Arliculos y acc de Info 8936 4000

s199000 Otros bienes de consumo 44r3 4400

\
,ffi"w

Total $ 79900

@rá
U,o€a"//

ilrf-r

eem;I.,.- " :.ñ


